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 ZPRAVODAJ OBCE  
 

VĚTŘKOVICE 
Vážení spoluobčané, 
 
devátý měsíc roku 2019 se již plně nesl ve znamení 
přicházejícího podzimu. Zářijové počasí bývá velmi 
nevyzpytatelné. Může přinést krásné slunné dny 
babího léta, ale také dny studené a deštivé. A právě 
takové počasí bohužel nepříjemně zasáhlo do 
průběhu letošního Větřkovského karmáše. Chci 
využít této příležitosti a poděkovat všem občanům, 
kteří se i přes nepříznivé počasí vydali do areálu  
a svou účastí podpořili tuto akci. Mé poděkování 
samozřejmě také patří všem, kdož se jakýmkoli způsobem podíleli na přípravě celé této 
víkendové akce.  
V září bylo dokončeno odvlhčení zdí a rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici. Chci jen 
připomenout, že na tento projekt obec získala dotaci z rozpočtu Moravskoslezského kraje. 
Dokončena byla úprava prostranství kolem pomníku obětem I. světové války, která navazuje 
na jeho opravu provedenou v loňském roce a úzce souvisí s realizací myšlenky jeho 
zpřístupnění veřejnosti. Postupně dochází k rozmisťování dřevěných soch, které byly 
vytvořeny na setkání řezbářů v rámci loňských oslav 720 let založení obce. „Vítr“ našel své 
místo před vchodem na obecní úřad, „Anděl“ dohlíží na prostranství před kostelem a smuteční 
síni a „Zvonička“ ozdobí prostor u prodejny smíšeného zboží.  Řezbářské dílo zvané „Lavička“ 
bude umístěno před kamennou zídkou lemující farní dvůr na jeho východní straně. Finišují 
také práce na stavbě jazykové učebny. Vše nasvědčuje tomu, že stavební firma dokončí práce 
do poloviny měsíce října. Tedy čtrnáct dnů před smlouvou stanoveným termínem. Konec léta 
sebou přinesl problém s přemnoženými larvami chroustka letního, které nemilosrdně ničí 
trávníky nejen v naší obci. Devastaci se nevyhnula ani plocha místního fotbalového hřiště. 
Proto jsme museli provést částečnou obnovu trávníku tak, aby na jaře mohli naši fotbalisté 
odehrát své mistrovské zápasy na způsobilém terénu. Z tohoto důvodu odehraje naše 
fotbalové mužstvo všechny zbývající zápasy podzimní části sezóny 2019/2020 na hřištích 
soupeřů.     
V měsíci září se v obci opět objevily problémy s ukládáním tříděného odpadu. Naše sběrná 
hnízda pro tříděný odpad se stávají terčem odkládání různého druhu odpadu občanů okolních 
měst a vesnic. Proto vás žádám o pomoc a spolupráci. Pokud ve vašem okolí zjistíte, že do 
nádob na tříděný odpad je odkládán odpad občanem jiné obce či města a navíc odpadem, 
který tam nepatří, informujte o této skutečnosti neprodleně vedení obce. Děkujeme. 
V poslední době se v obcích a městech stává diskutovaným problémem nadměrné  
a neuvážené používání zábavní pyrotechniky. S několika takovými případy jsme se v poslední 
době setkali i v naší obci. Proto vás chci požádat, abyste vždy zvážili, zdali je použití zábavní 
pyrotechniky nezbytně nutné. 
6. října proběhne v sále KD již XVII. ročník setkání výrobců a sběratelů hlavolamů. Jedná se 
o jednu z největších akcí v naší obci, která každoročně přiláká do naší obce stovky 
návštěvníků. Letošní ročník je pod záštitou náměstka hejtmana MSK, který také přislíbil svou 
účast. Těšíme se na vaši návštěvu. Pozvánku naleznete na jiném místě zpravodaje.   
Přeji vám mnoho pohody do dalších dnů.  
 
  Miroslav Černoch, starosta obce 
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INFORMACE OBECNÍHO ÚŘADU  
 

VIII. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE VĚTŘKOVICE 

 
VIII. zasedání Zastupitelstva obce Větřkovice se uskuteční v pondělí 7. října 2019 od 17. hodin 
v zasedací místnosti OÚ ve Větřkovicích. 
 
Program zasedání: 
 
1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
2. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO  
3. Rozpočtové opatření č. 6/2019 
4.      Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo (Přestavba budovy skladu na jazykovou učebnu) 
5. Zpráva o hospodaření v obecních lesích 
6. Zpráva o činnosti Obce a Obecního úřadu od posledního zasedání ZO 
7. Diskuze 
8. Usnesení 
 

Miroslav Černoch, starosta obce 
 
 
 

VÝPIS Z USNESENÍ Z VII. ZASEDÁNÍ ZO ZE DNE 9. 9. 2019 

 

Zastupitelstvo obce mimo jiné: 
 

 schválilo rozpočtové opatření č. 5/2019, 

 schválilo „Program na Poskytování návratných finančních výpomocí na 

předfinancování náhrad stávajících nevyhovujících zdrojů tepla na tuhá paliva za nové 

nízko emisní zdroje“ v rámci III. vlny tzv. kotlíkových dotací,  

 schválilo rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 

malého rozsahu „Vybavení jazykové a polytechnické učebny“ ve prospěch uchazeče 

amethyst.cz, s.r.o., Ostrava, IČO 25904540 s nabídkovou cenou 831.100,- Kč bez 

DPH a uzavření smlouvy o dílo s tímto uchazečem, 

 schválilo rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 

malého rozsahu „Studie proveditelnosti – Likvidace odpadních vod v obci Větřkovice“ 

ve prospěch uchazeče VIVA PROJEKT s.r.o., Branka u Opavy, IČO 25876473 

s nabídkovou cenou 353.320,- Kč včetně DPH a uzavření smlouvy o dílo s tímto 

uchazečem, 

 schválilo bezúplatný převod Místního bezdrátového informačního systému, 

srážkoměru, hladinoměru a Digitálního povodňového plánu do majetkové evidence 

obce, 

 schválilo Nařízení obce č. 1/2019 – Zákaz podomního prodeje. 

 
Stanislav Mička, místostarosta obce 
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POVINNÉ OZNAČOVÁNÍ PSŮ 

 

Připomínáme občanům, že od 1. ledna 2020 vstupuje na základě novely veterinárního zákona 
v účinnost povinnost označovat psy na území České republiky mikročipem.  
Od tohoto data by měl být na území České republiky označený každý pes. Štěňata musí být 
označena mikročipem nejpozději v době prvního očkování proti vzteklině. Mikročipem nemusí 
být označeni psi, kteří mají jasně čitelné tetování provedené před 3. 7. 2011.  
Od 1. ledna 2020 bude povinné očkování psa proti vzteklině platné pouze v případě, že je pes 
označený mikročipem. Za psa bez označení bude od roku 2020 hrozit správní řízení 
s uložením až 20tisícové pokuty, protože na psa bude pohlíženo, jako kdyby neměl platné 
očkování proti vzteklině.  
Na základě těchto skutečností jedná obec o možnosti hromadného „čipování“ psů v obci.  
O termínu budou občané v předstihu informováni. 
 
Podrobnější informace k této problematice můžete najít na stránkách Státní veterinární správy 
(www.svscr.cz/zdravi-zvirat/povinne-oznacovani-psu). 
 

Stanislav Mička, místostarosta obce 

 
 

 

ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ V OBECNÍCH LESÍCH ZA ZÁŘÍ 2019 

 

V září se dokončilo vyžínání a pokračovalo se ve výřezu na zarostlých pasekách. Obdrželi 
jsme dotaci ve výši 329 400,- Kč za provedené práce v průběhu roku. 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

Zdeněk Svoboda, lesník 

 

 

 

ŽIVOTNÍ JUBILEA  
 

70 let      75 let 
 

Hoppová Libuše    Macháček Jiří 
 

Všem jubilantům blahopřejeme 

 
 

Počáteční stav - 542 376,- 

Náklady 

Výřez, vyžínání 16 322,- 

DPH  3 428,- 

Příjmy Dotace 329 400,- 

Stav k 30. 9. 2019 - 232 726,- 

http://www.svscr.cz/zdravi-zvirat/povinne-oznacovani-psu
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ZŠ A MŠ VĚTŘKOVICE  
 

ZAHÁJILI JSME ŠKOLNÍ ROK 

 

V pondělí 2. září jsme se na začátek školního 
roku sešli v multifunkční učebně, kde proběhlo 
přivítání nových žáčků - prvňáčků. Těch bylo 
celkem šest a přišli v doprovodu svých rodičů. 
Přítomen byl i pan starosta obce. Paní ředitelka 
krátce shrnula, co vše se ve škole během 
prázdnin událo (rekonstrukce sborovny  
a ředitelny, montáž nové kuchyňky v družině, 
malování a rekonstrukce vedlejší budovy na 
polytechnickou a jazykovou učebnu, která ještě 
stále trvá). Přivítala nové žáčky, jejich rodiče 
a  nastínila, co nás v tomto školním roce čeká. 

Celé zahájení nového školního roku se neslo v cirkusovém duchu. Vystupovala 
provazochodkyně, věštkyně, vrhač nožů a další. Vystoupení bylo úžasné a po jeho konci 
principál Davído spolu s účinkujícími přijal do své cirkusové školní rodiny nové členy. Jaké? 
No přeci prvňáčky! 
Velké díky za toto vystoupení a za celou přípravu s dětmi patří naší nové posile, paní učitelce 
Mgr.  Pavle Černochové, která letošním rokem nastoupila k nám do školy jako třídní učitelka 
I. třídy – tedy třídy prvňáčků a druháčků. 
Prvňáčkům, všem našim žákům, kolegyním a rodičům přejeme úspěšný start v novém školním 
roce a  mnoho úspěchů v jeho průběhu. 
 

Simona Durecová, asistentka pedagoga 

 

TAJNÝ VÝLET S PONOŽKOU 
 

Naše mámy si myslí, že jsme malí. Ale 
kdepak, my už týden chodíme do školy. 
Jsme samostatné jednotky! Rozhodli 
jsme se, že půjdeme na tajný výlet. 
Původně jsme chtěli jít sami, ale naše 
paní učitelka tak dlouho žadonila, 
že jsme ji tedy přibrali. Do ponožek jsme 
vložili šťavnaté mrkve a po záhumenních 
cestách jsme se vydali na tajnou výpravu. 
Pozorovali jsme brouky, stopy i lidi. Nevěděli o nás, protože jsme byli často schováni v trávě 
tak, že by nás nenašel ani policejní pes Arco. A ten se vyzná! Konečně jsme dorazili k cíli. 
Koníci pana Kostery jen pokyvovali svými hlavami a mlsně se koukali, co za dobroty jim zítra 
jejich ošetřovatelé přidají k běžnému krmení. Prohlédli jsme si také stáj i jízdárnu. Byl to moc 
pěkný zážitek.  

Jeden koník nám však pošeptal tajný vzkaz: 
„Lidičkové, mějte rozum! Nekrmte nás sami. Bolí nás potom břicha.“  
                                              Vaši koně.                                                                                                                   
                                            Tedy – paní učitelka a koně. 
                                              Ne, ne, zase omyl.      
 
     

                                                                        Koně, žáčci 1. a 2. ročníku a paní učitelka Pavla Černochová        
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ZŠ A GYMNÁZIUM VÍTKOV 
 

VÍTKOVSKÉ GYMNÁZIUM NABÍZÍ KVALITNÍ VŠEOBECNÉ STŘEDOŠKOLSKÉ VZDĚLÁNÍ 
 

Společnost Obce v datech, s. r. o. zveřejnila 13. srpna kompletní data o kvalitě života 
v českých obcích s rozšířenou působností pro rok 2019. Obce byly hodnoceny na základě  
29 indexů, které mapují život v obci v oblasti zdraví a životního prostředí, materiálního 
zabezpečení (práce, bydlení, vzdělání) a služeb.  
Velmi nás potěšilo, že v konkurenci všech 206 obcí s rozšířenou působností v indexu 
kvalitních středních škol naše gymnázium obsadilo 5. místo v Moravskoslezském kraji 
a  27. místo v rámci celé České republiky.  
Tento výsledek nás motivuje v naší další práci pro školu a taktéž ukazuje případným zájemcům 
o studium, že kvalitní všeobecné středoškolské vzdělání a přípravu na vysokoškolské studium 
všech směrů není nutné hledat ve vzdálenějších a větších městech regionu. 
 

Mgr. Lenka Zychová, zástupkyně ředitele školy pro gymnázium 
 
 
 

ÚSPĚCH V SOUTĚŽI EKOLOGICKÁ ŠKOLA V MORAVSKOSLEZSKÉM KRAJI 2018/2019 
 

V červnu naše škola podala přihlášku do soutěže Ekologická škola v Moravskoslezském kraji 
ve školním roce 2018/2019.  
Soutěžící museli vyplnit dotazník, kde popsali své nejvýznamnější aktivity v rámci 
environmentální výchovy. Naše škola vybrala dva projekty: Kampaň obyčejného hrdinství 
aneb 7 dnů, kdy můžeš se svojí školou i rodinou zlepšit svět, během níž žáci a jejich rodinní 
příslušníci plnili ekologické výzvy - např. bezmasý týden, do školy pěšky/na kole, šetření   
vodou a energií, respektování  cílů udržitelného rozvoje - a Křížem krážem přírodou Jesenicka, 
který absolvovali žáci 4. a 5. tříd v úvodu školního roku a během něhož absolvovali zážitkové 
učení v pěti oblastech ekologie - biodiverzita, voda v krajině, klimatická změna, odpady aneb 
kam s ním, pěšky nebo na kole. 
Do soutěže přišlo celkem 52 přihlášek (9 z MŠ, 28 ze ZŠ a 15 ze SŠ). K naší velké radosti 
patří naše škola mezi oceněné a je pozvána na slavnostní vyhlášení výsledků soutěže, které 
se uskuteční  23. října  na Krajském úřadě Moravskoslezského kraje, kde  převezme referenční 
list a poukaz ve výši 10.000 Kč. 
Chtěl bych poděkovat vyučujícím i žákům, kteří v rámci ekotýmů školy a výuky dané projekty 
zrealizovali. 
 

   Mgr. Miroslav Bučánek, ředitel ZŠaG Vítkov   

 

ÚSPĚCH V CELOSTÁTNÍM KOLE CHOVATELSKÉ SOUTĚŽE 
 

Ve dnech 7. - 11. srpna se v Přerově konal 51. ročník celostátního kola Olympiády mladých 
chovatelů. V letošním školním roce gymnázium úspěšně reprezentovala žákyně Klára 
Kořenková (sexta), která v odbornosti „Králíci“ obsadila pěkné 6. místo z 28 soutěžících v této 
kategorii. Soutěž obnášela roční pozorování domácího mazlíčka, shromáždění veškerých dat, 
sepsání závěrečné práce, poznávání organismů, teoretický test a obhajobu práce. Klára se do 
celostátního kola probojovala už podruhé, v loňském školním roce získala v Praze 10. místo. 
Blahopřejeme. 
 

Mgr. Milena Mačáková, ZŠaG Vítkov 
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SPOLKY A SDRUŽENÍ  
 

DOŽÍNKY V POLSKÝCH ŚWIERKLANECH 
 

První zářijovou neděli 
jsme strávili na 
dožínkách v partnerské 
obci Świerklany. 
Přivítalo nás prosluněné 
a bohatě vyzdobené 
město. Dožínky byly 
zahájeny slavnostním 
průvodem alegorických vozů. A bylo se na co dívat. 
Nazdobené traktory a vozy, kombajn, hasičský vůz, 
přehlídka jezdeckého oddílu, ženy v krojích,…., ti všichni 
prezentovali dění ve Świerklanech. Následovaly zdravice 
představitelů města  
a hostů a poté již jeviště 

patřilo kulturním vystoupením. Součástí programu byl  
i koncert Dechového orchestru ZUŠ Vítkov. Rocková 
skupina roztančila všechny věkové kategorie a ve víru tance 
jsme strávili čas až do našeho odjezdu.  
Děkujeme obci Świerklany za přátelské přivítání a příjemně 
strávené nedělní odpoledne. 
 
 

Dana Panáčková, předsedkyně kulturní komise 
 

VĚTŘKOVSKÝ KARMÁŠ 
 
„Bude pršet, nebude, jaké bude počasí, zrušit akci, nezrušit…….?“ To byly nejčastější dotazy, 
které řešili pořadatelé Větřkovského karmáše. Aladin předpovídal déšť, ochlazení, zataženo. 
Co teď? Nakonec bylo rozhodnuto. Akce se rušit nebude, tradiční karmáš se uskuteční. 
A jak to dopadlo? 
Kino – dětské 
představení „Jak vycvičit 
draka 3“ se promítalo za 
velké účasti. Přišli malí, 
větší i dospělí, místní  
i přespolní, s dekami, 
karimatkami i spacáky, 
všichni si to užili. Kino 
pro dospělé „Ženy 
v běhu“ bylo v druhé 
polovině narušeno 
přeháňkou, ale skalní 
diváci vydrželi až do 
konce.  
Sobota na hřišti se i přes nepřízeň počasí vyvedla. Kapela ApenDixi v sestavě trubka, klarinet, 
pozoun, tuba, banjo a valcha nám předvedla skvělé show, na které navázalo taneční 
vystoupení Smile Plums, v překladu Smějící se švestky. Do víru country tanců se zapojili  
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i naši občané. Dechovka Frajárečka vyplnila zbývající část odpoledne až do večerních hodin. 
I přes nepřízeň počasí panovala skvělá nálada, tančilo se a zpívalo a občasný déšť už nikomu 
ze zúčastněných nevadil.  
 

 
 
I děti si přišly na své. Řetízkový kolotoč, hlavolamy, discgolf se soutěží o ceny, to vše bylo pro 
naše nejmladší připraveno. 
Po celé odpoledne bylo zajištěno také bohaté občerstvení – pokrmy ze zvěřiny, hranolky, 
langoše, kávička s vynikajícími palačinkami a něco dobrého na pití. 
„Třešničkou na dortu“ byl velký ohňostroj, který celou sobotní akci završil. 
Děkujeme všem organizátorům akce, p. Ledererovi, MS Větřkovice, Smile Plums, TJ Dubina 
a Tazi Teamu za přípravu a zajištění občerstvení. 

 Karmáš byl zakončen v neděli slavnostní mší s posezením a občerstvením na faře.  

 
Dana Panáčková, předsedkyně kulturní komise 

 
 
 

DRACI LÉTALI V NEDĚLI HODNĚ VYSOKO 
   
Letos nám to zase vyšlo. 
Sluníčko, vítr, teplo, spousta 
dětí i rodičů, vše se vyvedlo. 
Draci různých tvarů, barev  
a velikostí se na obloze pěkně 

vyřádili. A vyřádili se nejen draci, ale také děti a 
rodiče.  
Soutěž v přetahování lanem měla opět velký úspěch. Nedříve soutěžily děti, pak tatínkové  
a letos se nenechaly zahanbit ani maminky. Do napínavého dění se nakonec zapojily i některé 

babičky. Prostě to stálo za to. 
Všechny děti byly odměněny 
malým dárkem a něčím sladkým 
na zub a dobrý čaj přišel jako vždy 
všem vhod. 
Děkujeme všem malým i velkým 
účastníkům za hezky strávené 
odpoledne a členkám výboru ČČK za organizační zajištění 
akce. 
 

Dana Panáčková, členka ČČK 
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OZNÁMENÍ  
 
 

Milí farníci, vážení občané Větřkovic, 
 
především Vás všechny chci co 
nejsrdečněji pozdravit a popřát hojnost 
úspěchů a štěstí v životě. Jsou tomu 
dva roky, kdy Vaše štědrost  
a velkorysost pomohla farnosti vymazat 
jeden rok splátek půjčky za opravu 
kostela. Naše farnost díky ochotným 
věřícím není pasivní, ale vyvíjí dostatek 
aktivit a snaží se také o pomoc složkám 
jako jsou skauti a klub důchodců, které 
mohou využívat prostor již dříve 
opravené fary. Zájezdy pro děti a rodiče 
dvakrát do roka a poutní zájezdy pro 
dospělé jsou takřka samozřejmostí. 
Pomoc dostáváme také od místního obecního úřadu, který nám pomohl s financováním opravy 
topidel v kostele, přispěl na jízdné autobusu pro dětské farní zájezdy a částečně z dotací  
a vlastních prostředků opravil Boží muka i sochu Panny Marie před kostelem. Díky štědrosti 
věřících, kteří pravidelně každou neděli navštěvují náš kostel, se nám daří už pět let bez 
větších problémů splácet půjčku. Zbývají nám ještě necelé 4 roky (přesněji do 25. dubna 
2023), abychom mohli být úplně bez dluhů. Mnozí vyjádřili ochotu pomoci opět naší farnosti, 
a proto se osměluji požádat Vás letos o dobrovolný dar na splátku této půjčky. Čím dříve se 
nám ji podaří umořit, tím víc budeme moci dále vykonávat práce na kostele i faře, které nikdy 
nekončí. Děkuji za Vaši ochotu a velkorysost. Dar je naprosto dobrovolný, a pokud někdo 
z Vás nebude souhlasit, pochopitelně není nucen nic přispět.  
Investujeme jako občané často do budoucnosti pro generace, které přijdou po nás. Dar na 
kostel je investicí pro věčnost, kde každý skutek lásky bude bohatě odměněn.  
 
Ve dnech 18. - 19. října 2019 (pátek nebo sobota) Vás navštíví pověřené osoby s vizitkou  
a razítkem farnosti Větřkovice. Veškeré dary budou zapsány dle popisného čísla a podepsány 
dárcem. V případě, že nebudete doma a chcete přispět, je možné svůj dar přinést k paní Anně 
Krajíčkové č. p. 109. Dar je dobrovolná záležitost, proto mi předem dovolte poděkovat za 
Vaši laskavost a štědrost. 
 
Boží požehnání Vám i Vašim rodinám vyprošuje 
 

P. Petr Bohačík, exc. adm. farnosti Větřkovice 
 
 
 

„KLUBÍK“ SE PO PRÁZDNINÁCH OPĚT VRACÍ 
 

Milé maminky, 
 
srdečně vás zvu na informativní schůzku našeho „Klubíku“, která proběhne 6. listopadu 
2019 v 9.00 hodin v místní knihovně. 

 
Eva Vernerová, vedoucí místní knihovny 
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CO S VOLNÝM ČASEM  
 
 
Víte o tom, že se ve Stěbořicích na Opavsku otevřela 
nová rozhledna, připomínající dělostřeleckou tvrz?  
Železobetonová rozhledna s názvem Šibenice je vysoká 
13 metrů. Nachází se ve výšce 375 m n. m. Nese podobu 
betonového bunkru pohraničního opevnění. 
Z vyhlídky se můžete pokochat výhledem do okolí, na 
Opavu a okolní obce, na Velký a Malý Roudný nebo 
Praděd. Za dobrých povětrnostních podmínek lze vidět  
i Beskydy. 
Navštívit můžete i ženijní úkryt ze 70. let. Děti si mohou 
v okolí rozhledny zaskotačit na průlezkách, které 
napodobují vojenské cvičiště. 
Autem dojedete na  dohled od  rozhledny (cca 150 m). 
Výlet je možno spojit s návštěvou Arboreta v Novém 
Dvoře nebo prohlídkou bunkru v Milostovicích. Občerstvit se můžete v restauraci Panská nebo 
v Pivovaru Stěbořice. 
Od října do dubna je nutno návštěvu rozhledny objednat na OÚ Stěbořice (tel. 553661017). 
Pokud si chcete ještě vychutnat prosluněné podzimní dny, neváhejte a vydejte se na výlet na 
některou z rozhleden v našem okolí, třeba právě do Stěbořic. 
 

Dana Panáčková, předsedkyně kulturní komise 
 
 
 

AKCE 
 
 XVII. MEZINÁRODNÍ  SETKÁNÍ VÝROBCŮ A SBĚRATELŮ 

HLAVOLAMŮ A JINÝCH KURIOZIT – OBEC VĚTŘKOVICE 
6. 10. 2019, 9.00 – 16. 00 hodin   
Sál kulturního domu 
 

 POCHOD SVĚTLUŠEK – TJ DUBINA 
25. 10. 2019, 18.00 hodin 
Základní škola – Areál TJ Dubina 
 

 MEZINÁRODNÍ TURNAJ VE STOLNÍM TENISE – TJ DUBINA, ODDÍL 

STOLNÍHO TENISU 
26. 10. 2019, 9.00 hod 

Sál kulturního domu 
 

 MŠE ZA ÚRODU, HUBERTSKÁ MŠE – ZOD, MS                     
27. 10. 2019, 9.00 hodin 
Kostel Nanebevzetí P. Marie 
 

 

 



Větřkovský zpravodaj   Říjen 2019 

 

  www.vetrkovice.cz 

 
10 

 

 

 

 
 

 



Větřkovský zpravodaj   Říjen 2019 

 

  www.vetrkovice.cz 

 
11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Větřkovský zpravodaj   Říjen 2019 

 

  www.vetrkovice.cz 

 
12 

 

 

 

 

Ceník inzerce ve Větřkovském zpravodaji 
 

Propagace činnosti místních složek a zájmových organizací ZDARMA 
Komerční sdělení ve formátu A4 1.200,-Kč 
Komerční sdělení ve formátu A5 800,-Kč 
Komerční sdělení ve formátu A6 300,-Kč 

 
 

Periodický tisk samosprávného územního celku 
 

Název     Větřkovský zpravodaj 
Evidenční číslo MK    MK ČR E 22118 
Vydavatel     Obecní úřad Větřkovice, Větřkovice 197, 747 43 
Periodicita / Náklad    Měsíčník / 250 výtisků - NEPRODEJNÉ 
Měsíc vydání    říjen 2019 
Místo vydávání    obec Větřkovice 
Kontakt pro příjem příspěvků   panackova.dana@seznam.cz 
Příjem inzerce    starosta@vetrkovice.cz 
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